
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕШЕНИЕ

17 ноября 2023г. № 109

О назначении публичных слушаний 
по проекту решения Совета депутатов 
Каратабанского сельского поселения «О бюджете 
Каратабанского сельского поселения на 2024 год 
и плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШАЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета 
депутатов Каратабанского сельского поселения «О бюджете Каратабанского 
сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» 
04.12.2023г. в 15:00 в здании администрации Каратабанского сельского 
поселения по адресу: с.Каратабан, ул.Набережная, д.6.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 
Еткульского муниципального района на странице Каратабанского сельского 
поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель совета депутатов 
Каратабанского сельского поселения


